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Tempera pronta GIOTTO flacone 1000 mli ’ ’ ’ !
blu oltremare ’

Tempera pronts 1000 mi Giotto Fila

CK194990

Tempera pronta
8000825967238
GIOTTO
F533417

N

Cadauno
1

1

1.22

1806

Colori coprenti in flacone pronto all'uso che asciugano rapidamente - prodotto innocuo lavabile
con acqua e sapone. Adatto ai bambini alle prime esperienze con il pennello

Colore blu oltremare
Tipo tempera
Contenuto 1000 mi
Marca GIOTTO




Formato

Flacone

SPECIFICHE TECNICHE

Altre caratteristiche

Flacone 1000ml
Colore: blu oltremare

Colore Blu
Qta per confezione 1nr
Qta per imballo 1nr
Unita di vendita Pezzo

Ideale per

Prima Infanzia




