

Tempera pronta GIOTTO flacone 1000 ml blu oltremare	 <p>Tempera pronta 1000 ml Giotto Fila</p>
Codice	CK194990
Descrizione	Tempera pronta
EAN	8000825967238
Marca	GIOTTO
Part number	F533417
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	1.22
Volume (cm ³)	1806
Colori coprenti in flacone pronto all'uso che asciugano rapidamente - prodotto innocuo lavabile con acqua e sapone. Adatto ai bambini alle prime esperienze con il pennello	

SPECIFICHE	
Colore	blu oltremare
Tipo	tempera
Contenuto	1000 ml
Marca	GIOTTO

DIMENSIONI	
------------	--

Formato	Flacone
SPECIFICHE TECNICHE	
Altre caratteristiche	Flacone 1000ml Colore: blu oltremare
Colore	Blu
Qtà per confezione	1 nr
Qtà per imballo	1 nr
Unità di vendita	Pezzo
Ideale per	Prima Infanzia